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Demontagevarktgj KABELEX®

1556

Art. nr. 74620006

GTIN 4018754130559

Model 1556N
ENTRIEGELUNGSWERKZEUG

KABELEX
Betegnelse. Demontagevarktgj KABELEX® Model1556 Flad kontakt dimension d.1,6mm
Egenskaber. « Til flade stikbgsninger, Micro-Timer I, lll kontakter, f.eks. i Mercedes-Benz, Opel/

Vauxhall, Porsche, PSA, Renault, Saab, Seat, Skoda, VW/Audi

Produktets hgjdepunkter.

Individuel.

STAHLWILLE KABELEX®-programmet. Over 30 forskellige vaerktgjer til hurtig og sikker
lesgorelse af kabelforbindelser - helt uden "afklipning”. Det sparer tid og penge. Fas
enkeltvis, individuelt kombineret eller som specialsaet til bestemte karetgjstyper.

Specialisten

Effektivitet pa arbejdspladsen - nar det betaler sig at vaere konkurrencedygtig, giver det
dig en fordel at fjerne kabler pa keretgjer sikkert og hurtigt. Det er derfor, STAHLWILLE
tilbyder over 30 forskellige kabelfjernere til biler. De fine, men meget elastiske klinger
er lavet af kromlegeret stal og specielt fjederstal.




Tekniske egenskaber.

Flade kontakter til
kontaktdimension

Varianter.

Art. nr. Model nr. (ERP)

1556N

74620006 ENTRIEGELUNGSWERKZEUG

KABELEX

GTIN-kode.

4 ‘018754‘130559“

Logistiske data.

Dybde mm. (IFS)
Bredde mm. (IFS)
Hgjde mm. (IFS)
WEEE/ElektroG
Langde (pakket, mm.)
Bredde (pakket, mm.)
Hgjde (pakket, mm.)
Volym (férpackad, dm3)
Art. nr.

Vaegt (brutto, kg)
Vaegt PAP (kg)

Vagt PVC (kg)

GTIN

Oprindelsesland AWR
Oprindelsesregion
Toldtarif nr.
Pakkestandard

Vaegt (g)

Betegnelse

Demontageveaerktgj KABELEX®
Model1556 Flad kontakt dimension
d.1,6mm
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107

23

11

nicht ear-pflichtig
130

50

12

0.078 dm3
74620006

0,020

0,000

0,003
4018754130559
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
82055980

1

17 g

GTIN

4018754130559
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